— 1 —

上理工〔2014〕39 号

校内各部门：

为加强我校学风建设，有效遏制学术不端行为，营造风

清气正的育人环境和求真务实的学术氛围，根据《教育部关

于切实加强和改进高等学校学风建设的实施意见》（教技

〔2011〕1 号）文件精神，经学校研究，决定成立上海理工

大学学风建设领导小组。现将相关事项通知如下：

一、学风建设领导小组组成

组  长：沈  炜  胡寿根

副组长：庄松林  刘  平  张仁杰  李  江  田蔚风

成  员：陈海瑾  王  平  叶  磊  张道方  倪争技

孙跃东  彭宗祥  魏景赋  沙  军  侯建明

陈世平

二、学风建设办公室组成

领导小组下设学风建设办公室，设在科技处。

主  任：张道方

成  员：司徒唯尔  郭  强  黄  烜  李  琴  颜  山

 — 2 —

秘  书：付莹莹

其中有关成员的工作如有变动，由接任该项工作的人员

自然替补。

上海理工大学

2014 年 4 月 28 日

校长办公室                     2014 年 4 月 30 日印发